outros serviços correlatos. 

O evento será realizado no período de 30 de maio de 2025 a 01 de junho de 2025, em local 

previamente definido pela Administração Pública. 

Para viabilizar a execução do objeto, será efetuado repasse público à OSC selecionada no valor 

de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), a ser realizado em parcela única, no prazo 

de até 90 (noventa) dias após a conclusão do evento, condicionada à apresentação e aprovação 

da prestação de contas e do relatório de execução. 

Além do repasse, a OSC poderá realizar exploração econômica, mediante a venda de ingressos